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Предварительное расписание движения транспорта во время проведения соревнований 
 

г. Ижевск        «16» октября2017 г. 
 

Автономное учреждение Удмуртской Республики «Комплексная специализированная 
спортивная школа олимпийского резерва» (АУ УР «КССШОР») оказывает транспортные 
услуги (услуги по предоставлению транспортных средств с экипажем) в отношении участников 
Первенства России по стрельбе из пневматического оружия и Всероссийских соревнований    по   
стрельбе из малокалиберного и пневматического оружия, проводимых с 23.10.2017г. по30.10.2017г. 
в спортивном комплексе АУУР «КССШОР»по адресу: г. Ижевск, ул. Кооперативная, 9. 

 
№ дата время 

подачи 
время 

окончания 
Маршрут следования Вид транспорт-

ного средства 
(вместимость) 

Кол-во 
часов 

 

Кол-во 
транспортных 

средств 

Кол-во  
рейсов 

1 23.10. 
2017 г. 

09:00 
 

11:00 
 

ж/д вокзал – тир 
 

автобус 
(не менее  
45 чел.) 

 
 
2 

 
 
2 

 
 

1 

11:45 
 

13:45 
 

ж/д вокзал Ижевск – тир  автобус 
(не менее  
45 чел.) 

 
 
6 

 
 
3 

 
 

1 

 
11:45 

 
13:45 

 
ж/д вокзал Ижевск – гост. Дерябин 

автобус 
(не менее  
45 чел.) 

 
2 

 
1 

 
1 

 
13:00 

 

 
16:00 

 

 
ж/д вокзал Агрыз – тир 
 

автобус 
(не менее 
45 чел.) 

 
 
3 

 
 
1 

 
 

1 

21:15    23:15 ж/д вокзал Ижевск – тир автобус 
(не менее 
45 чел.) 

 
 
4 

 
 
2 

 
 

1 

2 24.10. 
2017 г. 

09:00 
 

11:00 
 

ж/д вокзал – тир 
 

автобус 
(не менее  
45 чел.) 

 
 
2 

 
 
1 

 
 

1 

11:45 
 

13:45 
 

ж/д вокзал Ижевск – тир  автобус 
(не менее  
45 чел.) 

 
 
2 

 
 
1 

 
 

1 

3 29.10. 
2017 г. 

16:00 
 

18:00 
 

тир – ж/д вокзал; автобус 
(не менее  
45 чел.) 

 
 
4 
 

 
 
2 
 

 
 

1 

4 30.10 
2017 г. 

16:00 
 

18:00 
 

тир – ж/д вокзал; автобус 
(не менее  
45 чел.) 

 
 
4 
 

 
 
2 
 

 
 

1 

21:00 23:00 тир – ж/д вокзал; автобус 
(не менее  
45 чел.) 

 
 
2 
 

 
 
1 
 

 
 

1 

ИТОГО: 31 16 10 
 
Ответственный:  Вдовин Олег Георгиевич – старший судья при участниках (конт. тел. 8 922 504 40 45) 
 
Контактное лицо: Черепанов Андрей Юрьевич 500-547, andrey.foc@yandex.ru 
 
 


